БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
«ОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МУЗЫКАЛЬНЫЙ ТЕАТР»

ПРИКАЗ

14.02.2019 №35

Омск

О внесении изменений в отдельный пункт Положения о порядке

реализации дополнительных мер социальной поддержки многодетным

семьям

Во исполнение Указа Губернатора Омской области от 22 марта 2017

года № 34 «О дополнительной мере социальной поддержки многодетных

семей», в связи с изменением плана зала

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Внести в пункт 2 Положения о порядке реализации дополнительных

мер социальной поддержки многодетным семьям в бюджетном учреждении

культуры Омской области «Омский государственный музыкальный театр»

изменения, изложив данный пункт в следующей редакции:

Резерв мест для посещения многодетными семьями мероприятий

театра на безвозмездной основе составляет 13 штук на один спектакль

(концерт) текущего репертуара.

2. Заместителю директора по организации и обслуживанию зрителей

Беляевой Е.Д. осуществить размещение настоящего приказа в кассовом зале

театра.

3. Специалисту по связям с общественностью Штеффен И. В.

обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте

учреждения в сети «Интернет».

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор театра Н.А. Бут